
附件2：
浙江金融职业学院2018年教职工运动会报名表
填表说明：   1.每个单项各分工会限报男女各3人，集体项目各限报一队
 2.每人限报2项（集体项目除外），体育老师限报1项；
3.羽毛球团体赛为3男3女（各限报一队）；
4.乒乓球团体赛为2男2女（各限报一队）。
分工会：      联系人：    电话：          手机：
	   性别
项目
	男
	女

	立定跳远
	男甲：
男乙：
	女甲：
女乙：

	实心球后抛
	男甲：
男乙：
	女甲：
女乙：

	50米托球跑
	男甲：
男乙：
	女甲：
女乙：

	定点投篮
	男甲：
男乙：
	女甲：
女乙：

	羽毛球团体赛
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	乒乓球团体赛
	1.
2.
	1.
2.

	方阵队员
	1.
2.
3.
	


备注：
1.各运动队务须在10月13日16∶00前通过内部OA系统将报名表发至体育军事部黄喆 李若宁老师内邮处。
2.男子甲组：45周岁以下（1973年10月25日及以后出生）；
3.男子乙组：45周岁及以上（1973年10月25日以前出生）；
4.女子甲组：40周岁以下（1978年10月25日及后出生）；
5.女子乙组：40周岁及以上（1978年10月25日以前出生）；
6.各队在报名参加比赛项目前，务必要清楚自己的组别，以免赛中赛后出错；报名表一旦上交，不得更改。若因公务外出不能参加比赛，允许替补，但项目不得调整。
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